ПРИНЯТО                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ

на общем собрании трудового коллектива                       директор ГБОУ СОШ с.   Сырейка

Протокол №   2   от "01" марта 2024 г.                                _____________  Находнова Ю.Г.

Председатель __________ Л.В.Кулясова                   Приказ № 95 ОД  от "01" марта 2024 г.

Изменения и дополнения

в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Сырейка муниципального района

Кинельский Самарской области

Изменения и дополнения внести в раздел 21  Порядок оплаты труда

работников  школы, осуществляющие школьные перевозки.

- Письмо Министерства образования и науки Самарской области № МО/318-

ТУ от 28 февраля 2024г

    Внести в Положение об оплате труда работников государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Сырейка муниципального района

Кинельский Самарской области следующие добавления в пункт 21.3:

      При расчете фонда оплаты труда водителей предусматривается

увеличение коэффициента стимулирующих выплат в размере с 1,91 до 2,6472

от фонда оплаты труда (из расчета 5000(пяти тысяч) рублей на ставку

водителя автомобиля, которые устанавливаются в соответствии с

Положением.

       Изменение в положение об оплате труда работников государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Сырейка Самарской области  вступает в силу

с 09 января 2024 года.